
Därför nyval! 
Vi lever i en demokrati, vilket vi är tacksamma för och värderar högt. Därmed respekterar vi också 
valresultatet från 2006. Den borgerliga alliansen skall ha möjligheter att lansera sina idéer. 

I demokratikonceptet ligger emellertid också att alla kort skall läggas på bordet inför ett val. Annars 
kan man inte överblicka alternativen. Vi menar nu att de borgerliga partierna inte varit tillräckligt 
tydliga och att de i vissa fall vilsefört väljarna. 

Vi upplever nu att man målmedvetet är inne på en linje, som håller på att omdana samhället i en 
riktning människor inte kunnat överblicka.  

Det svenska samhället är på väg att undermineras, generationers medvetna arbete att göra samhället 
mer mänskligt och mindre styrt av vinstintressen håller på att raseras. 

Att skattefördelningen skulle styras i riktning från fattiga till rika var på sätt och vis väntat. Men 
var det väntat att gemensamma resurser, som sjukhus, bolåneinstitut, fastighetsbolag, Telia Sonera, 
Vattenfall och andra företag som äger viktiga naturtillgångar, vattenverk, fjärrvärme, kollektivtrafik 
m.m. skall kunna reas ut? Att skattesänkningar som mest gynnar de rika skulle finansieras genom 
nedskärningar i socialförsäkringssystemen för arbetslöshet, sjukdom och pension, vilket mest drabbar 
de fattigaste och tvingar fram privata försäkringslösningar för de som har råd. 

Det vi ser är en omfattande överflyttning från offentligt till privat ägande. 

Flertalet människor har inte heller varit medvetna om de anställdas alltmer försvagade ställning i 
företagen. Genom nedläggning av Arbetslivsinstitutet och kraftigt minskade anslag till 
arbetsmiljögranskande institutioner riskerar man de anställdas hälsa till förmån för kortsiktig 
vinstmaximering. Arbetsskador är redan svåra att få godkända och sjukskrivning, rehabilitering eller 
sjukpension blir lika svårt att få rätt till enligt nya riktlinjer. Regeringsföreträdare vill angripa 
strejkrätten och hotar med lagstiftning mot fackföreningarna. 

Regeringen vill omförhandla pensionsöverenskommelsen och höja pensionsåldern, försämra 
pensionen och överföra 100 miljarder kronor från AP-fonderna till statsbudgeten. Utlovade 
förbättringar för pensionärerna stoppas. De förvägras skattesänkningar som andra grupper får. Ute i 
kommunerna urholkas den sociala servicen och de nekas äldreboende. Pensionärerna låses in i sina 
hem utan möjlighet till färdtjänst.

Till detta kommer ökade möjligheter att genom privata försäkringar köpa sig förbi vårdköer. De 
sjuka misstänkliggörs, de tvingas tillbaka, i bästa fall till ett jobb, som de inte kan klara av längre, i 
sämsta fall stöts de ut till ett liv i tiggeri eller brottslighet, vilket vi kan se både i ute i Europa och i 
USA, för att överleva. 

Regeringen har kastat masken och visar nu sitt rätta ansikte. Den regerande högerpakten har sina 
rötter i de fördomar mot det arbetande folket som drev deras ideologiska föregångare att med hugg och 
slag och svält bekämpa införandet av demokrati och allmän och lika rösträtt. Vad vi ser är ett försök 
till en politisk revansch i en tidigare aldrig skådad skala i det här landet och en återgång till ett 1800-
tals klassamhälle komplett med subventionerade hushållsnära tjänster till överklassen. 

Svenska folket måste få en chans att välja med alla kort på bordet. 

Därför kräver vi nyval… 
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